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ZP.271.12.2025                                                                  Przechlewo, dnia 26 września 2025r. 

 

Szanowni Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. 

„Zakup i dostawa koparko - ładowarki” 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:  

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2025/BZP 00430505/01 z dnia 2025-09-18   

 

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

Zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuści maszynę fabrycznie nową wyprodukowaną w 2024 r ?  

 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający wymaga rok produkcji 2025.  

Pytanie 2  

Czy zamawiający dopuści maszynę z maksymalna wysokość zrzutu pod łyżką przy kącie  

otwarcia łyżki 45° - 2718 mm i maks. wys. do sworznia obrotu łyżki: 3531 mm ? 

Odpowiedź  

Zamawiający określił wysokość załadunku min. 3m, przy ramionach równoległych TC. 

Pytanie 3  

Czy zamawiający wymaga szybkozłącza na ramieniu koparkowym? 

 

Odpowiedź 

W Załączniku nr 4 Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający określił, że wymaga 

szybkozłącze tylnego ramienia umożliwiające przyłączenie młota hydraulicznego, tak więc 

chodzi o szybkozłącze mechaniczne i hydrauliczne. 
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Pytanie 4  

Czy zamawiający wymaga wyprowadzonej linii hydraulicznej na ramieniu koparkowym (np 

do młota)? 

Odpowiedź 

Tak, zamawiający wymaga wyprowadzonej linii hydraulicznej na ramieniu koparkowym. 

 

 

 

Z poważaniem  

Wójt Gminy Przechlewo 
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